
22.10.2013         strana: 1 z 4 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 13  ze dne  29.10. 2014  -  SR 2014-2015 
 
Přítomni:    pp. Koláček, Tichavský, Šimek, Štěpánek, Mižák, Jančák, Ing. Gross, Kopia, 
Omluveni: p. Ing. Kotík,  
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.11 ze dne 23.10.2014. 
 

- Zápis KR MS KFS č.08 ze dne 22.10.2014. 
 

- zimního turnaje v kopané oddílu SŠK Bílovec v kategoriích ročníků 2000 až 2008 konané v I. čtvrtletí 2015 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání:  

 NIKOL NÁPOJE I.A t řída sk. "B"   [muži]  
 Sedliště  Změna termínu na 15.11. (pův.25.10.), začátku na 13:30 (pův.14:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 12.kola  č. 84   Sedliště -Vratimov  se odehraje v so 15.11.14 v 13:30 hod. 
 Nominovaní rozhodčí a DS: Potiorek A., Mankovecký T., Žvak K. 

 Petřvald n. M.  Změna termínu na 8.11. (pův.9.11.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 1.kola  č. 3   Petřvald n. M. -Dolní Lutyně  se odehraje v so 8.11.14  
 v 14:00 hod. 

 AUTOMATIC REAL I.B t řída sk. "A"   [muži]  
 Dolní  Moravice  Změna termínu na 8.11. (pův.9.11.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 1.kola  č. 3   Dolní  Moravice -Slavia Opava  se odehraje v so 8.11.14  
 v 14:00 hod. 

 ZELENÝ PAŽIT I.B t řída sk. "D"   [muži]  
 Starý Jičín  Změna termínu na 8.11. (pův.9.11.) STK souhlasí  
 Poplatek:300,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 1.kola  č. 1   Starý Jičín -Spálov  se odehraje v so 8.11.14 v 14:00 hod. 
 

BULY ARÉNA krajská sout ěž sk. "A"   [starší dorost]  
 Polanka  Změna začátku na 11:45 (pův.13:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 13.kola  č. 85   Polanka -Vítkov  se odehraje v ne 2.11.14 v 11:45 hod. 
 Nominovaní rozhodčí a DS: Broskevič M. 

 Hradec n. M.  Změna začátku na 14:00 (pův.15:00). Nařízení STK.  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 13.kola  č. 91   Hradec n. M. -Strahovice  se odehraje v so 1.11.14  
 v 14:00 hod. 
 Nominovaní rozhodčí a DS: Migota T. 



22.10.2013         strana: 2 z 4 

 

AAA AUTO krajský p řebor    [starší žáci] 
 M. Albrechtice  Změna začátku na 10:00 (pův.9:00). Nařízení STK.  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 1.kola  č. 6   Jablunkov -M. Albrechtice  se odehraje v so 8.11.14  
 v 10:00 hod. 

 Fryčovice  Změna hřiště. STK souhlasí  
 Poplatek:200,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 13.kola  č. 88   Fryčovice -Brušperk  se odehraje v so 1.11.14 v 09:00 hod. na  
 hřišti:  Palkovice 

 Nominovaní rozhodčí a DS: Čuba D. 
 

 

AAA AUTO krajský p řebor    [mladší žáci] 

 M. Albrechtice  Změna začátku na 11:45 (pův.10:45). Nařízení STK. 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 1.kola  č. 6   Jablunkov -M. Albrechtice  se odehraje v so 8.11.14  
 v 11:45 hod. 

 Fryčovice  Změna začátku na 9:30 (pův.11:15), hřiště  na Fryčovice (pův.Palkovice) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 13.kola  č. 88   Fryčovice -Brušperk  se odehraje v so 1.11.14 v 09:30 hod. 
 na hřišti:  Fry čovice 

 AAA AUTO krajská sout ěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Stará Bělá  Změna začátku na 8:45 (pův.9:00) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 2.kola  č. 12   Stará Bělá -St. Město F-M  se odehraje v so 1.11.14  
 v 08:45 hod. 
 Nominovaní rozhodčí a DS: Dvořák M. 

 AAA AUTO krajská sout ěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Stará Bělá  Změna začátku na 10:30 (pův.10:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 2.kola  č. 12   Stará Bělá -St. Město F-M  se odehraje v so 1.11.14  
 v 10:30 hod. 

 MEDIA WALK krajská sout ěž sk. "C"   [starší žáci] 
 MFK Karviná B  Změna začátku na 13:30 (pův.14:00), hřiště  na UT Karviná - Nové Město.  
  STK souhlasí 
 Poplatek:200,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 2.kola  č. 8   MFK Karviná B-Dobrá  se odehraje v ne 2.11.14 v 13:30 hod.    
 na hřišti:  UT Karviná - Nové Město  (Kovona) 
 Nominovaní rozhodčí a DS: Szkuta ml. P. 

 MEDIA WALK krajská sout ěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 MFK Karviná B  Změna začátku na 15:15 (pův.15:45) STK souhlasí  
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 2.kola  č. 8   MFK Karviná B-Dobrá  se odehraje v ne 2.11.14 v 15:15 hod.  
 na hřišti:  UT Karviná - Nové Město  (Kovona) 
 
  
 



22.10.2013         strana: 3 z 4 

 
3. Projednání výsledků kola: 

 

- KP muži – 12.kolo STK MS KFS schvaluje,   mimo utkání uvedené v bodě 5) 
 

- I.A třída sk.A muži – 12.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.B muži – 12.kolo STK MS KFS schvaluje.,  mimo utkání uvedené v bodech 2) a 5) 
 

- I.B třída sk.A muži – 12.kolo STK MS KFS schvaluje  
 

- I.B třída sk.B muži – 12.kolo STK MS KFS schvaluje,  mimo utkání uvedené v bodě 5) 
 

- I.B třída sk.C muži – 12.kolo STK MS KFS schvaluje 
 

- I.B třída sk.D muži – 11.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP dorost (starší + mladší) – 12.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A – 06.kolo STK MS KFS schvaluje.                                  
 

- KS dorost sk.A – 12.kolo STK MS KFS schvaluje,  mimo utkání uvedené v bodě 5) 
 

- KS dorost sk.B – 12.kolo STK MS KFS schvaluje,   mimo utkání uvedené v bodě 5) 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 11.kolo STK MS KFS schvaluje 
 

- KP žáci (starší + mladší) – 12.kolo STK MS KFS schvaluje,mimo utkání uvedené v bodě 2) 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.A – 08.kolo STK MS KFS schvaluje.       
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.A – 01.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.B – 11.kolo STK MS KFS schvaluje                               
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.B – 01.kolo STK MS KFS schvaluje  
 

- KS žáci (starší + mladší) sk.C – 01.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 5) 

 
 

4. Kontumace utkání: 
 

 

5. Chybějící zápisy o utkání: 
 

- KP muži – 12.kolo, utkání :   TJ Háje Slezsku  -  TJ Sokol Kobeřice,    R: Pustějovský M. 
         SK Šenov  -   FC Heřmanice Slezská    R: Zelník k. 
 

- I.A třída sk.B muži – 12.kolo :  TJ Petřvald na Moravě – AFC Veřovice   R. Sopoliga  L. 
 
- I.B třída sk.B muži – 12.kolo : TJ Velká Polom – TJ Sokol Václavovice   R: Sopoliga L. 
                  TJ Sokol Kozmice – TJ Sokol Dolní Lhota  R: Kantor M. 
 

- KS dorost sk.A – 12.kolo, utkání: Fotbal Fulnek – FK Stará Bělá    R: Hrňa P. 
      FK Nova Vávrovice – FK SK Polanka   R: OFS Opava 
      TJ Sparta Budišov n/Budišovkou  – TJ Jiskra Rýmařov R: Krzich M. 
 

- KS dorost sk.A – 12.kolo, utkání : FK Baník Albrechtice B – TJ Slavoj Rychvald  R: Vítek J. 
 

- KS žáci (st.+ ml.) sk.C – 01.kolo : Inter Petrovice – TJ Petřvald u Karviné   R: Pasterčák J. 
     FK Těrlicko  -  MFK Karviná B    R: Konderla  J. 
 
 
 



22.10.2013         strana: 4 z 4 

 
 

6. Závady a nedostatky: 
 
- I.A třída sk.A muži – 12.kolo, utkání: TJ Sokol Slavkov -  FC Bílovec   (R: p. Závodný V.) R v Zápise o utkání 
uvádí námitku hostujícího družstva proti popisu vykázání trenéra z lavičky družstva. Námitka je v souladu s PF 5 – 
Výklad k pravidlu článek 29. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 

 
- I.B třída sk.C muži – 12.kolo, utkání: TJ Smilovice – TJ Depos Horní Suchá  R: p. Machala P. R v Zápise o utkání  
uvádí námitku hostujícího družstva. Námitka není v souladu s PF 5 - Výklad k pravidlu článek 29.   
STK MS KFS v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu čl. 31 předává celý případ, který může být předmětem 
disciplinárního řízení, k dalšímu projednání dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 
 
- KS dorost sk.A– 12.kolo, utkání : TJ Spartak Budišov nad Budišovkou – TJ Odry R: Sciskala V. R v Zápise  
o utkání uvádí námitku hostujícího družstva k rozhodnutí rozhodčího k udělení ČK .Námitka není v souladu s PF 5 - 
Výklad k pravidlu článek 29.   
 HR v Zápise o utkání  popisuje v souladu s PF 5 – Výklad k pravidlu čl. 30, písm h) další události, včetně verbálních 
urážek HR. STK MS KFS předává celý případ k dalšímu projednání dle SŘ článku 61 odstavce 1) DK MS KFS. 
 
- KS žáci (starší + mladší) sk.A– 01.kolo, utkání: TJ Ludgeřovice – TJ Jiskra Rýmařov (R: p. Trojan R.)                       
DR  se k daným utkáním nedostavil. STK MS KFS předává celý případ dle SŘ článku 61 odstavce 1) KR MS KFS. 
 

  
7. Organizační: 
 
 - STK MS KFS na základě Zápisu STK MS KFS č.12 (bodu č.5) a RS MS KFS článku 50/2  bod 8 trestá peněžitou 
pokutou níže uvedené rozhodčí za pozdní odeslání Zápisů o utkání: 

- 200,- Kč = Machala P. 
- 200,- Kč = Opěla R. 
  

 

 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 05.11.2014 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 
V Moravské Ostravě, Přívozu dne 29.10.2014. 
 
 
zapsal: Mižák               Ing. Gross v.r. 

    předseda STK MS KFS 


